

Dodavatel:



UPTIME s.r.o.
Tř. 9. května 926
408 01 Rumburk

IČ: 27271552
 DIČ: CZ27271552
 Telefon: +420412332068
 E-mail: info@uptime.cz
 www.uptime.cz

Odběratel: IČ: 72744596
 DIČ:

Základní škola Rumburk, Vojtěcha Kováře 85/
Vojtěcha Kováře 85/31
408 01 Rumburk

Tel.:

Nabídka č.: 22NA00035
 Datum zápisu: 28.06.2022
 Platno do:

Konečný příjemce:

Řešení bezdrátové sítě na budově ZŠ v přízemí, 1. a 2. patře. Výměna zastaralých prvků, sjednocení, zabezpečení a nasazení správy a monitoringu sítě.

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Přízemí - řešení pokrytí pro cca 20 zařízení v učebnách						
Wifi UBNT UAP-nanoHD - Compact UniFi Wave2 AC AP	1 ks	3 545,00		3 545,00 21%	744,45	4 289,45
Kabely, lišty, instalační materiál	1 ks	1 360,00		1 360,00 21%	285,60	1 645,60
Elektroinstalace, průrazy, připojení a konfigurace zařízení	1	1 250,00		1 250,00 21%	262,50	1 512,50
Ředitelna - řešení kabeláže, rozvaděče, UniFi GW						
Nástěný 19" rozvaděč 3U 540/ 400/ 180mm plech.WALL3	1 ks	1 670,00		1 670,00 21%	350,70	2 020,70
UBNT UniFi Security Gateway, EU	1 ks	2 740,00		2 740,00 21%	575,40	3 315,40
UBNT UniFi Switch, 8-Port, 4x PoE Out, 60W	1 ks	2 670,00		2 670,00 21%	560,70	3 230,70
Kabely, lišty, instalační materiál	1	1 100,00		1 100,00 21%	231,00	1 331,00
Elektroinstalace, zališťování, připojení a konfigurace zařízení	1	1 500,00		1 500,00 21%	315,00	1 815,00
1. patro chodba - pokrytí učeben WIFI signálem pro cca 20 zařízení						
Wifi UBNT UAP-nanoHD - Compact UniFi Wave2 AC AP	1 ks	3 545,00		3 545,00 21%	744,45	4 289,45
Kabely, lišty, instalační materiál	1	1 500,00		1 500,00 21%	315,00	1 815,00
Elektroinstalace, zališťování, připojení a konfigurace zařízení	1	1 500,00		1 500,00 21%	315,00	1 815,00
Podkroví - PC učebna, modernizace prvků, řešení WIFI						
Wifi UBNT UAP-nanoHD - Compact UniFi Wave2 AC AP	1 ks	3 545,00		3 545,00 21%	744,45	4 289,45
UBNT USW-24-POE UniFi 24Port GB switch,Poe,SFP	1 ks	8 670,00		8 670,00 21%	1 820,70	10 490,70
UBNT UniFi Cloud Key, G2, with HDD	1 ks	4 570,00		4 570,00 21%	959,70	5 529,70
UBNT CKG2-RM - Racková sada pro Cloud Key G2	1	2 200,00		2 200,00 21%	462,00	2 662,00
Elektroinstalace, výměna starých prvků, nastavení a konfigurace celé sítě + správa a mon.	1	4 000,00		4 000,00 21%	840,00	4 840,00
Podkroví - Chodba, řešení pokrytí wifi v učebnách						
Wifi UBNT UAP-nanoHD - Compact UniFi Wave2 AC AP	1	3 545,00		3 545,00 21%	744,45	4 289,45
Kabely, lišty, instalační materiál	1	500,00		500,00 21%	105,00	605,00
Elektroinstalace, zališťování, připojení a konfigurace zařízení	1	1 000,00		1 000,00 21%	210,00	1 210,00
Součet položek				50 410,00	10 586,10	60 996,10
CELKEM K ÚHRADĚ						60 996,10

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------

Vystavil: Michal Mrkus
mrkus@uptime.cz